Совет муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

04.06.2024 г.                                                                                                  № 437

О награждении Почётной грамотой и

Благодарственным письмом Совета

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»

На основании Положений о Почетной грамоте и Благодарственном

письме Совета муниципального образования «Ахтубинский район»,

утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский район» от 24.09.2015 №

121, рассмотрев ходатайство директора МУК «Межпоселенческая

центральная библиотека» муниципального образования «Ахтубинский

район» Горемыкиной Н.Г., ходатайство главного врача ГБУЗ АО

«Ахтубинская РБ» Гребенникова В.Н., заместителя председателя Совета

муниципального образования «Ахтубинский район» В.И. Ковалева и

председателя постоянной комиссии по социальной и молодежной политике,

защите прав жителей Журжик А.А., руководствуясь Регламентом Совета

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области», Совет муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за

многолетний плодотворный труд в библиотечной системе, профессионализм,

организаторские способности, значительный личный вклад в развитие

культуры Ахтубинского района и в связи с празднованием Общероссийского

дня библиотек (27.05.2024)

-  Горемыкину Наталью Геннадьевну – директора Муниципального

казенного учреждения культуры «Межпоселенческая Центральная

библиотека» муниципального образования «Ахтубинский район»;

2. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за

многолетний плодотворный труд, профессионализм, добросовестное и

ответственное отношение к своим обязанностям, активную краеведческую

работу, значительный вклад в развитие культуры Ахтубинского района и в

связи с празднованием Общероссийского дня библиотек (27.05.2024)

 -  Турилину Светлану Георгиевну – ведущего библиографа отдела

методико-библиографической работы Муниципального казенного

учреждения культуры «Межпоселенческая Центральная библиотека»

муниципального образования «Ахтубинский район»;

3. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за

многолетний плодотворный труд, профессионализм, добросовестное и

ответственное исполнение своих обязанностей, внесение большого вклада в

развитие культуры Ахтубинского района, продвижение книги среди

подрастающего поколения и в связи с празднованием Общероссийского дня

библиотек (27.05.2024)

  -  Устенкову  Людмилу  Ивановну  –  ведущего   методиста  детского

отдела Муниципального казенного учреждения культуры

«Межпоселенческая Центральная библиотека» муниципального образования

«Ахтубинский район».

4. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за

добросовестный труд и профессионализм и в связи с празднованием Дня

медицинского работника:

- Филимонову Наталью Александровну – заведующую отделением УЗД

ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ», врача УЗД 1 категории;

- Воробьева Михаила Сергеевича – врача – хирурга хирургического

отделения ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ»;

- Убушиева Тухтара Анатольевича – заведующего травматолого -

ортопедическим отделением,  врача – травматолога – ортопеда ГБУЗ АО

«Ахтубинская РБ».

5. Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за

добросовестный труд и профессионализм и в связи с празднованием Дня

медицинского работника:

- Гафизова Халида Гафизовича – врача – эндокринолога 1 категории

поликлиники ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ»;

- Козлову Наталью Николаевну – медицинскую сестру 1 категории

детской поликлиники № 1 ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ».

6. Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за

добросовестный труд по организации и оказанию медицинской помощи

населению г. Ахтубинска и района и в связи с празднованием Дня

медицинского работника:

- Хрищатую Наталью Александровну – ведущего экономиста планово-

экономического отдела ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ»;

- Мектепкалиеву Елену Николаевну – заведующую фельдшерско-

акушерским пунктом с.Ново-Николаевка;

- Яшнову Марину Георгиевну -  уборщика служебных помещений

поликлиники Золотухинской участковой больницы;

- Евтушенко Ольгу Викторовну – уборщика служебных помещений

терапевтического отделения Золотухинской участковой больницы;

- Болдыреву Марину Петровну – участкового врача-терапевта

поликлиники ГБУЗ АО «Ахтубинская РБ»;

7.  Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский район», на сайте Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» в разделе «Доска Почета».

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                                                В.И. Архипов